
21/09/2023, 09:49 SEI/UFCG - 3801271 - Homologação

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4221179&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

UNIDADE ACADEMICA DE CIENCIAS AGRARIAS - CCTA
Rua Jario Vieira Feitosa, nº 1770, - Bairro Jario Vieira Feitosa, Pombal/PB, CEP 58840-000

Telefone: (83) 3431-4000 - Fax: (83) 3431-4091
Site: http://www.ccta.ufcg.edu.br - E-mail: direcao@ccta.ufcg.edu.br

  

HOMOLOGAÇÃO
A Comissão Eleitoral da Unidade Acadêmica de Ciências Agrárias (UAGRA), designada pela Portaria SEI
UAGRA/CCTA/UFCG Nº16, de 01 de junho de 2023, no uso de suas atribuições, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO da chapa FORTALECIMENTO E INOVAÇÃO DA UAGRA, para concorrer as
vagas da Coordenação Executiva Colegiada da Unidade Acadêmica de Ciências Agrárias (UAGRA) do Centro
de Ciências e Tecnologia Agroalimentar (CCTA), descrita no EDITAL UAGRA-CCTA-UFCG  Nº 01/2023, cujos
nomes dos candidatos estão elencados abaixo:
 
PROF. DR. ROBERTO CLEITON FERNANDES DE QUEIROGA, SIAPE 1582807: COORDENAÇÃO
ADMINISTRATIVA.
PROFA. DRA. ADRIANA SILVA LIMA, SIAPE 1629078: COORDENAÇÃO DE CURSO.
PROF. DR. FERNANDES ANTONIO DE ALMEIDA, SIAPE 1346800: COORDENAÇÃO DO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM HORTICULTURA TROPICAL.
PROFA. DRA. LAURIANE ALMEIDA DOS ANJOS SOARES, SIAPE 3036555: COORDENAÇÃO DE
PESQUISA E EXTENSÃO.
 
 
 
Pombal-PB, 18 de setembro de 2023. 
 
 
 
 

Comissão Eleitoral da UAGRA/CCTA/UFCG
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Nádia Nara da Silva Jorge, Usuário Externo, em
18/09/2023, às 16:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da
Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por EWERTON MARINHO DA COSTA, PROFESSOR(A) DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 19/09/2023, às 07:02, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA CHAIENE ALMEIDA BARBOSA, TECNICO DE
LABORATORIO AREA, em 20/09/2023, às 14:30, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0


21/09/2023, 09:49 SEI/UFCG - 3801271 - Homologação

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4221179&infra_siste… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade,
informando o código verificador 3801271 e o código CRC 27E78751.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23096.046297/2023-38 SEI nº 3801271

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

